
令和 2 年 7 月吉日 

各事業所  

ご利用者様 各位   

                  株式会社 ONE-TO-ONE 

                  行徳リハビリデイステーション  

 

新型コロナウイル ス 感 染 症 対 策 に 伴 う ご 協力 の お 願 い  

－  定員の制限について  －  

 

拝啓   

皆様には時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、 ご利用者様と職員の健康と安

全確保のため、デイサービスの利用定員を通常 18 名のところ、当面の間

15 名とさせていただきます。利用定員を制限することで、デイサービス

営業中にご利用者様が一定の距離を保てるように配慮いたします。  

通所利用を控えていただくご利用者様は交代制とし、 事前にご相談い

たします。また代替案として利用当日に訪問サービスまたは電話サービ

スを提供させていただきます。これらの対策を講じ、安全確保をすると

ともに、休むことなくサービスを提供する ことで身体の 動きの低下や疲

れやすさを予防したいと考えております。  

通所利用を楽しみにされているご利用者様には大変申し訳なく心苦し

い対策となりますが、ご利用者様を不測の事態からお守りする最善の対

策として、ご理解ご協力の程、何卒お願い申し上げます。  

 今後ともサービスの改善につとめて参りますので、皆様には一層のご

愛顧とご指導を賜りますようお願い申し上げます。      

 敬具  

                  

行徳リハビリデイステーション  

               連絡先：０４７－３０７－８７１１  

               


